
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 066/2023

O  Secretário  Municipal  de  Administração  de  Alagoinhas  -  Bahia  no  uso  de  suas  atribuições,  em

concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o processo licitatório  PREGÃO

ELETRÔNICO nº 066/2023, que tem por objeto a  AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO AUTOMOTOR,

TIPO  PICK-UP  PARA  ATENDER  A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  AGRICULTURA  DE

ALAGOINHAS/BAHIA,  EMPRESA: NOCARVEL NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA -

VALOR: R$ 138,000,00 (Cento e trinta e oito mil reais).  Data da Homologação: 13/11/2023. Maiores

informações: tel.  (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 14/11/2023. Luiz Carlos Bastos Prata – Secretário

Municipal de Administração.

Edição 3.856 | Ano 15
14 de novembro de 2023

Página 11

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 066-2023

Certificação Digital: ZMPSLLAO-EICOMBNZ-M1PF1GAN-D4L6KCEQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


